
Офіційно опубліковано 20.11.2020 
 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А  
 

19 листопада 2020 року м. Київ № 147 
 

 

Про внесення змін до постанови Правління  

Національного банку України від 03 квітня 2020 року № 46 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 42, 66 Закону України “Про банки і банківську діяльність”, з 

метою удосконалення процедури визначення професійної придатності 

керівників банку та кандидатів на керівні посади у період дії карантину та 

обмежувальних заходів, пов’язаних із поширенням коронавірусної хвороби 

(COVID-19), Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Унести до пункту 1 постанови Правління Національного банку України 

від 03 квітня 2020 року № 46 “Про особливості застосування вимог окремих 

нормативно-правових актів і внесення змін до деяких нормативно-правових 

актів Національного банку України у зв’язку з установленням карантину та 

запровадженням обмежувальних заходів” (зі змінами) такі зміни: 

 

1) в абзаці другому: 

слова “не застосовуються вимоги щодо проведення” виключити; 

слова “, що встановлені:” замінити словами “проводиться у формі 

опитування під час відеоконференції у форматі, визначеному Кваліфікаційною 

комісією Національного банку України.”; 

 

2) абзаци третій – п’ятий  виключити. 

У зв’язку з цим абзаци шостий – шістнадцятий уважати відповідно 

абзацами третім – тринадцятим. 

 

2. Департаменту методології регулювання діяльності банків (Наталія 

Іваненко) після офіційного опублікування довести до відома банків України 

інформацію про прийняття цієї постанови. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова                                                                                     Кирило ШЕВЧЕНКО  

 

Інд. 22 


